



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 718 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIBU STASJON AS
Forretningsadresse: Frogs vei 41
3611 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Erik Stormoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			85 000
Leieinntekter		2 874 665	2 514 619
Sum inntekter		2 874 665	2 599 619
Kostnader			
Annen driftskostnad		2 078 679	1 926 366
Sum kostnader		2 078 679	1 926 366
Driftsresultat		795 986	673 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		14 583	5 703
Sum finansinntekter		14 583	5 703
Rentekostnad til foretak i samme konsern		48 986	
Sum finanskostnader		48 986	
Netto finans		-34 403	5 703
Ordinært resultat før skattekostnad		761 583	678 955
Skattekostnad på ordinært resultat	3	167 548	149 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		594 035	529 585
Årsresultat		594 035	529 585
Årsresultat etter minoritetsinteresser		594 035	529 585
Totalresultat		594 035	529 585
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	594 034	529 585
Avsatt til annen egenkapital	8	1	
Sum overføringer og disponeringer		594 035	529 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	82 329	
Andre kortsiktige fordringer	5	316 785	129 674
Sum fordringer		399 113	129 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	3 237 269	2 889 272
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 237 269	2 889 272
Sum omløpsmidler		3 636 382	3 018 945
SUM EIENDELER		3 636 382	3 018 945
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	204 281	204 280
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		204 281	204 280
Sum egenkapital		304 281	304 280
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 498 318	151 920
Sum annen langsiktig gjeld		2 498 318	151 920
Sum langsiktig gjeld		2 498 318	151 920
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		72 202	35 512
Betalbar skatt	3	-1	
Annen kortsiktig gjeld	5	761 583	2 527 233
Sum kortsiktig gjeld		833 784	2 562 745
Sum gjeld		3 332 102	2 714 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 636 382	3 018 945



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 381891

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 718 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIBU STASJON AS
Forretningsadresse: Frogs vei 41
3611 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Erik Stormoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 990 718 695
SIBU STASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			85 000
Leieinntekter		2 874 665	2 514 619
Sum inntekter		2 874 665	2 599 619
Kostnader			
Annen driftskostnad		2 078 679	1 926 366
Sum kostnader		2 078 679	1 926 366
Driftsresultat		795 986	673 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		14 583	5 703
Sum finansinntekter		14 583	5 703
Rentekostnad til foretak i samme konsern		48 986	
Sum finanskostnader		48 986	
Netto finans		-34 403	5 703
Ordinært resultat før skattekostnad		761 583	678 955
Skattekostnad på ordinært resultat	3	167 548	149 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		594 035	529 585
Årsresultat		594 035	529 585
Årsresultat etter minoritetsinteresser		594 035	529 585
Totalresultat		594 035	529 585
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	594 034	529 585
Avsatt til annen egenkapital	8	1	
Sum overføringer og disponeringer		594 035	529 585



Organisasjonsnr: 990 718 695
SIBU STASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 5

Sum anleggsmidler **0** **0**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 4 82 329

Andre kortsiktige

fordringer 5 316 785 129 674

Sum fordringer **399 113** **129 674**

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 6 3 237 269 2 889 272

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **3 237 269** **2 889 272**

Sum omløpsmidler **3 636 382** **3 018 945**

SUM EIENDELER **3 636 382** **3 018 945**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 100 000 100 000

Annen innskutt egenkapital 8

Sum innskutt egenkapital **100 000** **100 000**

Opptjent egenkapital

Fond for

vurderingsforskjeller 8

Annen egenkapital 8 204 281 204 280

Udekket tap 8

Sum opptjent egenkapital **204 281** **204 280**

Sum egenkapital **304 281** **304 280**



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 498 318	151 920
Sum annen langsiktig gjeld		2 498 318	151 920
Sum langsiktig gjeld		2 498 318	151 920
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		72 202	35 512
Betalbar skatt	3	-1	
Annen kortsiktig gjeld	5	761 583	2 527 233
Sum kortsiktig gjeld		833 784	2 562 745
Sum gjeld		3 332 102	2 714 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 636 382	3 018 945



Organisasjonsnr: 990 718 695
SIBU STASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00


Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



 BankID Signing
Tonje Iren Berg Furustad
2022-04-21

 BankID Signing
Hans Erik Stormoen
2022-04-21

 BankID Signing
Studentsamskipnaden i Sørøst
2022-04-21

Årsregnskap 2021

Sibu Stasjon AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 718 695



Sibu Stasjon AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		0	85 000
Leieinntekter		2 874 665	2 514 619
Sum driftsinntekter		2 874 665	2 599 619
Annen driftskostnad		2 078 679	1 926 366
Sum driftskostnader		2 078 679	1 926 366
Driftsresultat		795 986	673 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		14 583	5 703
Rentekostnad til foretak i samme konsern		48 986	0
Resultat av finansposter		-34 403	5 703
Ordinært resultat før skattekostnad		761 583	678 955
Skattekostnad på ordinært resultat	3	167 548	149 370
Årsresultat		594 035	529 585
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	594 034	529 585
Avsatt til annen egenkapital	8	1	0
Sum overføringer		594 035	529 585



Sibu Stasjon AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	82 329	0
Andre kortsiktige fordringer	5	316 785	129 674
Sum fordringer		399 113	129 674
Bankinnskudd	6	3 237 269	2 889 272
Sum omløpsmidler		3 636 382	3 018 945
Sum eiendeler		3 636 382	3 018 945



Sibu Stasjon AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	204 281	204 280
Sum opptjent egenkapital		204 281	204 280
Sum egenkapital		304 281	304 280
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 498 318	151 920
Sum annen langsiktig gjeld		2 498 318	151 920
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		72 202	35 512
Betalbar skatt	3	-1	0
Annen kortsiktig gjeld	5	761 583	2 527 233
Sum kortsiktig gjeld		833 784	2 562 745
Sum gjeld		3 332 102	2 714 665
Sum egenkapital og gjeld		3 636 382	3 018 945

Borre, 20.04.2022
Styret i Sibu Stasjon AS

Hans Erik Stormoen
Styreleder

Tonje Iren Berg Furustad
Styremedlem

Christian Berg
Styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	167 548	149 370
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	167 548	149 370
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	761 583	678 955
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-761 583	-678 955
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	167 547	-149 370
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-167 548	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	149 370
Sum betalbar skatt i balansen	-1	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	82 329	0
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	82 329	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Studentsamskipnaden i Sørøst-Norge	0	0	274 257	22 500
Sum	0	0	274 257	22 500

	Annen kortsiktig gjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Studentsamskipnaden i Sørøst-Norge	598 607	169 379	0	0
Moov AS	0	0	154 958	151 921
Sibu Stasjon AS	162 976			
Viken Student AS	0	2 297 412	2 343 360	0
Sum	761 583	2 466 791	2 498 318	151 921

Note 6 Bundne midler

	2021	2020
Herav bundne bankinnskudd	0	0

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Studentsamskipnaden I Sørøst-norge med forretningsadresse Raveien 189B, 3184 BORRE. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Sibu Stasjon AS fås utlevert.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	100 000	204 280	304 280
Årets resultat	0	594 035	594 035
Avgitt konsernbidrag	0	-594 034	-594 034
Egenkapital 31.12.2021	100 000	204 281	304 281



Sibu Stasjon AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Sibu Stasjon AS driver fremutleie av næringslokaler i Kongsberg.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 11 %, og resultatgraden har gått opp. Selskapet har en egenkapitalandel på 8 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

Alle våre leietakere har drevet som normalt i 2021. Laagendalsposten flytter ut 30. juni 2022 og det jobbes med å få på plass ny leietaker(e).

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 594 035-, som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Avsatt konsernbidrag	kr	594 034
Overført annen egenkapital	kr	0
Sum disponert	kr	594 034

Borre, 20. april 2022

Hans Erik Stormoen
styrets leder

Tonje Iren Berg Furustad
styremedlem

Christian Berg
styremedlem



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sibu Stasjon AS
